PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº _____/2022

   A MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES DE SANTA
CRUZ DO CAPIBARIBE, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições legais
conferidas pelo Regimento Interno da Casa, submete a apreciação do plenário o seguinte
Projeto de Resolução:

   RESOLUÇÃO:

   Art. 1°-  Fica concedido, nos termos do Art. 3º da Lei Municipal nº
2.823/2018, o Prêmio PROFESSORA MARIA BETÂNIA ARAGÃO SILVA, aos
Professores(as) constantes no ANEXO ÚNICO deste Projeto de Resolução.

   Art. 2°-  A entrega do PRÊMIO PROFESSORA MARIA BETÂNIA
ARAGÃO SILVA, acontecerá em uma reunião especial solene, a ser realizada no dia 20 de
dezembro do ano em curso.

   Art. 3°- Esta Resolução será promulgada pela Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Vereadores, entrando em vigor na data de sua aprovação.

   Art.  4°-  Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2022.

CICERO COSMO DA SILVA

Presidente

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Vice-Presidente

JOSÉ SOARES CORREIA

1º Secretário

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR

2º Secretário

EMENTA: Fica concedido, nos termos do Art. 3º
da Lei Municipal nº 2.823/2018, o Prêmio
PROFESSORA MARIA BETÂNIA ARAGÃO
SILVA, aos Professores (as) constantes no
ANEXO ÚNICO deste Projeto de Resolução.

ANEXO ÚNICO

INDICAÇÃO HOMENAGEADO (A)

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO JOSÉ MARIA FERREIRA CHAGAS

SINDUPROM  MARIA JOSEANE DA SILVA SOARES

JOSÉ MANOEL DA SILVA PATRICIA APARECIDA RAMOS

ROZANGELA MARIA DOS SANTOS LUCÉLIA RODRIGUES DOS SANTOS

JOSÉ VANDO BRUNA LINDAURA MARIA DA SILVA DINIZ

JOSÉ AILTON DE OLIVEIRA BORGES MISIÁRIA DA SILVA

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR LUIZ SÉRGIO DOS SANTOS

JÉSSYCA MÔNICA DE LIMA CAVALCANTI ELIEUDES BEZERRA DOS SANTOS

GILSON JOSÉ JULIÃO JOSELITO PEDRO DA SILVA

JOSÉ SOARES CORREIA MARLENE BARBOSA VIEIRA DE ARAÚJO SILVA

JOSÉ MANOEL DE LIMA JOSÉ AFRÂNIO MARQUES DE MELO

FLÁVIO HUMBERTO PONTES DA SILVA MONIQUE PEREIRA GOMES

JOSÉ ADEMIR PEREIRA  RUBIA CRISTIANE MOREIRA ARAGÃO

JÚLIO CESAR GOMES DE OLIVEIRA  EMERSON IVONILDO DA SILVA

JOSÉ CARLOS DA SILVA ALINE PAULA DE SOUZA

EMANUEL SOUZA RAMOS ALLAN RAFAEL DE ARAÚJO CLEMENTE

CÍCERO COSMO DA SILVA JANAIR NAZARÉ DE FREITAS

NAILSON RAMOS DA SILVA MARIA DE FÁTIMA MAIA DE OLIVEIRA

JOSÉ CLIMÉRIO NETO MARCELO CLEMENTE SILVA

		2022-11-29T08:23:39-0200
	CICERO COSMO DA SILVA:03822934445

		2022-11-29T08:31:56-0300
	JOSE SOARES CORREIA:68147848404

		2022-11-29T09:05:59-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466

		2022-11-29T13:11:36-0300
	JOSE CARLOS DA SILVA:01494906406